
     UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         XÃ HOẰNG TRƢỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Số:     /QĐ-UBND 
                

             Hoằng Trường, ngày     tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ đội truyên truyền bảo vệ và phát triển rừng  

Xã Hoằng Trƣờng, năm 2024 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƢỜNG 

 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

   Căn cứ Luật Lâm nghiệp ban hành ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Kế Hoạch số 10/KH-UBND, ngày 10/01/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyêṇ Hoằng Hóa về thực hiện công tác bảo vệ rừng , phòng cháy chữa cháy rừng 

và quản lý lâm sản gắn với việc thực hiện Kết luận số 61-KL/TW ngày 17/08/2024 

của Ban Bí thư, năm 2024. Căn cứ Kế hoac̣h số12/KH-UBND, ngày 18/01/2024 của 

UBND xã Hoằng Trường về thực hiện công tác bảo vệ và phát triển rừng , phòng 

cháy chữa cháy rừng và quản lý lâm sản gắn với việc thực hiện Kết luận số 61-

KL/TW ngày 17/08/2024 của Ban Bí thư, năm 2024. 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Hoằng Trường và Kiểm lâm địa bàn 

 

      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn 07 Tổ đội truyên truyền bảo vệ và phát triển rừng xã Hoằng 

Trường năm 2024, gồm 35 người (có danh sách kèm theo). 

  Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ đội: 

- Phối hợp với cán bộ Kiểm lâm tổ chức tuyên truyền giáo dục pháp luật, các 

quy định của Nhà nước về BVR&PTR, PCCCR cho nhân dân biết và thực hiện; tổ 

chức ký cam kết BVR&PTR, PCCCR cho người dân sống gần rừng, ven rừng. 

- Hướng dẫn người dân thực hiện phương án, kế hoạch bảo vệ rừng, phòng 

cháy chữa cháy rừng năm 2024 của xã đã xây dựng. 

  - Các thành viên tham gia Tổ đội truyên truyền bảo vệ và phát triển rừng làm 

việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng mọi quyền lợi theo quy định của Nhà 

nước (nếu có). 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã, các Trưởng thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 Nơi nhận :  
- Như Điều 3 QĐ;       

- Hạt Kiểm lâm Ven Biển;     

- Lưu VT. 

           CHỦ TỊCH 

             
 

 

 

               Lê Thanh Cảnh 

 
 

ơ                                                                                             



 

DANH SÁCH  

Tổ đội truyên truyền bảo vệ và phát triển rừng năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2024) 

 
 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

Thôn 1   

1 Lê Văn Bình Trưởng thôn  

2 Nguyễn Hữu Thức Bí thư chi đoàn thanh niên  

3 Lê Thị Loan Chi hội trưởng hội CCB  

4 Phạm Thị Hòa Chi hội trưởng hội phụ nữ  

5 Phạm Ngọc Toàn Tổ trưởng ANTT   

Thôn 4   

1 Lê Đình Văn  Trưởng thôn  

2 Lê Anh Phương Bí thư chi đoàn thanh niên  

3 Nguyễn Đăng Trường Chi hội trưởng hội CCB  

4 Lê Thị Khương Chi hội trưởng hội phụ nữ  

5 Nguyễn Văn Tuấn Tổ trưởng ANTT   

Thôn Liên Minh   

1 Lê Trương Sơn Trưởng thôn  

2 Trương Đình Thanh Bí thư chi đoàn thanh niên  

3 Lê Trương Lĩnh Chi hội trưởng hội CCB  

4 Nguyễn Thị Lương Chi hội trưởng hội phụ nữ  

5 Lê Văn Hồng Công an viên  

Thôn Giang Sơn   

1 Nguyễn Thị Hòe Trưởng thôn  

2 Trần Văn Thăng Bí thư chi đoàn thanh niên  

3 Nguyễn Ngọc Cành Chi hội trưởng hội CCB  

4 Lê Thị Thoa Chi hội trưởng hội phụ nữ  

5 Nguyễn Văn Dân Tổ trưởng ANTT  

Thôn Linh Trƣờng   

1 Lê Xuân Lý  Trưởng thôn  

2 Lê Phạm Thể Bí thư chi đoàn thanh niên  

3 Lê Phaṃ Tho ̣ Chi hội trưởng hội CCB  

4 Nguyễn Thị Dụng Chi hội trưởng hội phụ nữ  

5 Trương Đình Thành Tổ trưởng ANTT  



Thôn Thành Xuân   

1 Lê Hải Hùng Trưởng thôn  

2 Nguyễn Văn Cường Bí thư chi đoàn thanh niên  

3 Lê Văn Long Chi hội trưởng hội CCB  

4 Lê Thị Mùi Chi hội trưởng hội phụ nữ  

5 Lê Tùng Mậu   Tổ trưởng ANTT  

Thôn Hải Sơn   

1 Nguyễn Hữu Đồng Trưởng thôn  

2 Lê Văn Nam Bí thư chi đoàn thanh niên  

3 Lê Thanh Đa Chi hội trưởng hội CCB  

4 Nguyễn Thị Hiên Chi hội trưởng hội phụ nữ  

5 Lê Văn Nam  Tổ trưởng ANTT  

          

 

 

 

 

 


		2024-01-30T19:36:25+0700


		2024-01-30T19:56:26+0700


		2024-01-30T19:56:27+0700


		2024-01-30T19:56:27+0700




